
UCHWAŁA NR L/687/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za grunt przejęty z mocy 
prawa na rzecz Gminy Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 ust. 1 i 3 w związku z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na przyznanie prawa własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Ustroń: 

oznaczonej numerem 4943/5 o pow. 0,0083 ha (powstałej z podziału działki numer 4943/4), obręb Ustroń, 
położonej w Ustroniu przy ul. Szpitalnej, zapisanej w księdze wieczystej BB1C/00053853/8, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Cieszynie 

- jako nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania przysługującego właścicielom nieruchomości: 

1) oznaczonej numerem 3632/5 o pow. 0,0105 ha, obręb Ustroń, położonej w Ustroniu przy ul. Źródlanej, 
zapisanej w księdze wieczystej BB1C/00056648/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie 

2) oznaczonej numerem 3632/8 o pow. 0,0016 ha, obręb Ustroń, położonej w Ustroniu przy ul. Źródlanej, 
zapisanej w księdze wieczystej BB1C/00056648/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie 

- których własność z mocy prawa, przeszła na Gminę Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F7CA63-1A89-410C-87D9-9F97EEA9FD93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/687/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


